
Zarządzenie nr 5/2024 

Dziekana Wydziału Prawa, Administracji i Ekonomii 

Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 23 maja 2024 r. 

 

 

w sprawie organizacji praktyk zawodowych w czasie przerwy semestralnej 

(letniej) dla studentów Wydziału Prawa, Administracji i Ekonomii UWr  

w roku akademickim 2023/2024 

 

Na podstawie § 8 ust. 3 i 4 Uchwały nr 2/II/2023 Rady Wydziału Prawa, 

Administracji i Ekonomii Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 13 lutego 2023 r. w sprawie 

regulaminu praktyk zawodowych organizowanych na Wydziale Prawa, Administracji i 

Ekonomii UWr, zarządzam co następuje: 

§ 1 

Praktyki wakacyjne odbywają się w terminie od 1 lipca 2024 r. do 31 sierpnia 

2024 r. 

 

§ 2 

Zapisy na praktyki wakacyjne w miejscach oferowanych przez WPAE (zapisy 

za pośrednictwem systemu USOS) odbywają się drogą elektroniczną w dniach:  

10-11 czerwca 2024 r. 

 

§ 3 

Komplet dokumentów na wszystkie rodzaje praktyk wakacyjnych, zarówno tych 

organizowanych przez WPAE, jak i organizowanych indywidualnie, należy złożyć 

do Biura Obsługi Studenta do dnia 21 czerwca 2024 r. z uwzględnieniem 

obowiązujących na WPAE UWr zasad obiegu dokumentów. 

 

§ 4 

      1. Praktyki w miejscach oferowanych przez WPAE odbywają się  

w następujących  turach: 

1) 1 - 31 lipiec 2024 

2) 1 - 31 sierpień 2024 

Uczestnik praktyki ma obowiązek odbyć w wybranym terminie co najmniej 15 dni 

roboczych praktyki (120 godzin), chyba że organizator praktyki postanowi o dłuższym 

okresie odbywania praktyki. 

2. Terminy, o których mowa w ust. 1, mogą ulec zmianie na wniosek organizatora 

praktyki. 

 

§ 5 

Zapisanie się na praktykę w terminie pokrywającym się z terminem sesji 

egzaminacyjnej nie stanowi podstawy do przeniesienia terminu egzaminu.  

W pozostałym zakresie zastosowanie ma Regulamin praktyk. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

DZIEKAN 

dr hab. Jacek Przygodzki, prof. UWr 

 


